



Oak Bolig I DS3 ApS

Søndergade 66D, 2. th..
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37860530

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Mads Heide Ankjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oak Bolig I DS3 ApS
Søndergade 66D, 2. th..
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37860530
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mads Heide Ankjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.888 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.044.673	855.997
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.499.752	1.305.000
Driftsresultat		2.544.425	2.160.997
Andre finansielle omkostninger		(124.501)	(119.686)
Resultat før skat		2.419.924	2.041.311
Skat af årets resultat	1	(532.383)	(453.766)
Årets resultat		1.887.541	1.587.545
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.900.000	0
Overført resultat		(12.459)	1.587.545
Resultatdisponering		1.887.541	1.587.545

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		23.060.039	21.342.757
Materielle aktiver	2	23.060.039	21.342.757
Anlægsaktiver		23.060.039	21.342.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.685	16.078
Periodeafgrænsningsposter		7.804	7.745
Tilgodehavender		9.489	23.823
Likvide beholdninger		2.387.858	2.114.527
Omsætningsaktiver		2.397.347	2.138.350
Aktiver		25.457.386	23.481.107

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.173.009	11.185.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.900.000	0
Egenkapital		13.198.009	11.310.468
Udskudt skat		1.757.819	1.414.642
Hensatte forpligtelser		1.757.819	1.414.642
Gæld til realkreditinstitutter		9.516.198	9.676.655
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.516.198	9.676.655
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	161.053	160.590
Deposita		331.921	286.514
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.080	142.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	262.901
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.482	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		189.206	123.482
Anden gæld		1.618	103.825
Kortfristede gældsforpligtelser		985.360	1.079.342
Gældsforpligtelser		10.501.558	10.755.997
Passiver		25.457.386	23.481.107
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.185.468	0	11.310.468
Årets resultat	0	(12.459)	1.900.000	1.887.541
Egenkapital ultimo	125.000	11.173.009	1.900.000	13.198.009

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	189.206	123.482
Ændring af udskudt skat	343.177	330.284
	532.383	453.766

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	15.295.522
Tilgange	217.530
Kostpris ultimo	15.513.052
Dagsværdireguleringer primo	6.047.235
Årets dagsværdireguleringer	1.499.752
Dagsværdireguleringer ultimo	7.546.987
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.060.039

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 1.365 m² beliggende i Horsens. Samt 2 grunde på i alt 1.476 m². Grunde er fastlagt til en værdi på i alt 462 t.kr. (2019 462 t.kr.)

Investeringssejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomsstyper:

- 1 Boligejendomme beliggende i Horsens 4,71% (31. december 2019: 4,91%). Derudover er der tillagt 463 t.kr. i deposita.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 4,71% pr. 31. december 2020 (4,89% pr. 31. december 2019). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.210 t.kr. En formindskelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 2.747 t.kr.

Boligejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 16.555 kr./m². Grundene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på i alt 313 kr./m².

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	161.053	160.590	9.516.198	8.295.173
	161.053	160.590	9.516.198	8.295.173

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OAK Bolig I A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet en kaution overfor tilknyttede selskabers samlede gæld til DLR Kredit på 64.205 t.kr., som har pant i grunde og bygninger regnskabsmæssig værdi 118.332 t.kr.
